
  Tuliszków, dnia 13 listopada 2024r. 

Zamawiający: 

GMINA I MIASTO TULISZKÓW 

Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1  

62-740 Tuliszków  

 

                

 

RRG.271.15.2024 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pod nazwą: 

Dostawa oleju opałowego dla Urzędu Gminy i Miasta w Tuliszkowie, jednostek 

budżetowych gminy oraz instytucji kultury w 2025r.” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informacje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez WRC Sp. z o.o., ul. Graniczna 18A, 62-563 Licheń Stary 

 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  611 895,48 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 

100%,) oraz punktację: 

https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow


 

 

Nr             

oferty 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 

Cena 

Wartość 

z oferty  

[zł brutto] 

Kryterium 

 

Cena oferty- waga 100 

% przyznana 

punktacja 

 

1. 

P.H.U TRANS-OLL  JAROSŁAW KWIATKOWSKI,  

Felicjanów 11a, 62-710 Władysławów 

 

619 514,10 zł 

 

98,77 

 

2. 

 

Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 58, 62-610 Sompolno 

 

655 802,79 zł 

 

93,30 

 

3. 

P.H.U. PETROMOT -Tadeusz Dębowski  

ul. Konińska 45, 62-560 Skulsk 

 

633 748,89 zł 

 

96,55 

 

4. 

WRC Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 18A, 62-563 Licheń Stary 

 

611 895,48 zł  

 

100,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w  § XVI SWZ 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

        Ewelina Piwońska-Kubiak 

 / - / 

        Kierownik zamawiającego 


		2024-11-13T11:32:51+0100
	Ewelina Ewa Piwońska-Kubiak; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




